ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA CƯ

Số:          /CV-UBND
V/v đăng ký tập huấn

các dự án PTSX thuộc

lĩnh vực nông nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Cư, ngày         tháng 6 năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 425/KH-NN&PTNT ngày 27/6/2023 của phòng

NN&PTNT huyện Cao Lộc về việc triển khai công tác tập huấn, tuyền truyền,

nâng cao năng lực kiểm tra, giám sát Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiển số và miền núi năm 2023.

Để thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiển số và miền núi năm 2023 đạt hiệu quả cao. UBND Hòa Cư xã đăng

ký tham gia lớp tập huấn với các thành phần như sau:

Lớp thứ nhất: 54 người

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Thành phần

1 Hứa Văn Hùng UBND xã CT Hội nông dân xã

2 Lưu Thị Thơn UBND xã CT Hội phụ nữ xã

3 Tô Hồng Thái UBND xã Bí thư ĐTN

4 Hoàng Văn Nhất UBND xã CT Hội cực chiến binh

5 Hoàng Văn Lượng Bản Lành Trưởng thôn

6 Hoàng Văn Thiều Bản Luận Trưởng thôn

7 Hứa Văn Liệu Chè Lân Trưởng thôn

8 Tô Văn Xuân Kéo Cặp Trưởng thôn

9 Mông Văn Tiệp Tằm Riền Trưởng thôn

10 Hoàng Văn Ngô Chè Lân Tổ trưởng Chè Lân

11 Mông Văn Thiện Tằm Riền Tổ trưởng Tằm Riền

12 Lý Thị Xom Kéo Cặp Tổ trưởng Kéo Cặp

13 Lâm Thị Đẹp Bản Luận Tổ trưởng Bản Luận

14 Hoàng Văn Hiền Bản Lành Tổ trưởng Bản Lành

15 Hoàng Văn Vinh Bản Lành Tổ Viên

16 Hoàng Văn Duyên Bản Lành Tổ viên

17 Hoàng Văn Phương Bản Lành Tổ viên

18 Hoàng Văn Toan Bản Lành Tổ viên

Kính gửi: Phòng NN&PTNT huyện Cao Lộc

2

19 Hứa Văn Cường Bản Lành Tổ viên

20 Vi Văn Hải Bản Lành Tổ viên

21 Nguyễn Thị Theo Bản Lành Tổ viên

22 Nông Văn Chín Bản Lành Tổ viên

23 Nông Văn Mười Bản Lành Tổ viên

24 Nông Văn Hùng Bản Lành Tổ viên

25 Lộc Văn Lực Bản Lành Tổ viên

26 Lộc Minh Thực Bản Lành Tổ viên

27 Hoàng Văn Sông Bản Lành Tổ viên

28 Hoàng Văn Bình Bản Lành Tổ viên

29 Hoàng Văn Nước Bản Lành Tổ viên

30 Hứa Văn Hải Bản Lành Tổ viên

31 Hoàng Văn Đài Bản Lành Tổ viên

32 Hoàng Văn Mai Bản Lành Tổ viên

33 Hoàng Văn Ngô Bản Lành Tổ trưởng

34 Đinh Văn Sỹ Bản Lành Tổ viên

35 Đoàn Văn Sáng Bản Lành Tổ viên

36 Đoàn Văn Thục Bản Lành Tổ viên

37 Đoàn Văn Quyền Bản Lành Tổ viên

38 Lã Văn Thức Kéo Cặp Tổ viên

39 Lã Văn Lâm Kéo Cặp Tổ viên

40 Lã Văn Hiệp Kéo Cặp Tổ viên

41 Lã Văn Yên Kéo Cặp Tổ viên

42 Lã Văn Trưởng Kéo Cặp Tổ viên

43 Lã Văn Chương Kéo Cặp Tổ viên

44 Lã Hữu Rư Kéo Cặp Tổ viên

45 Tô Văn Mít Kéo Cặp Tổ viên

46 Tô Văn Xuân Kéo Cặp Tổ viên

47 Tô Văn Thu Kéo Cặp Tổ viên

48 Tô Văn Sách Kéo Cặp Tổ viên

49 Tô Văn Phiên Kéo Cặp Tổ viên

50 Tô Văn Tẩu Kéo Cặp Tổ viên

51 Tô Văn Cường Kéo Cặp Tổ viên

52 Lộc Văn Pháo Kéo Cặp Tổ viên

53 Hoàng Thị Sạch Bản Luận Tổ viên

54 Hoàng Văn Minh Bản Luận Tổ viên

3

55 Hứa Văn Sơn Chè Lân Tổ viên

56 Long Thị Bê Chè Lân Tổ viên

57 Lý Văn Phọn Tằm Riền Tổ viên

58 Lý Văn Thắng Tằm Riền Tổ viên

59 Mông Văn Sư Tằm Riền Tổ viên

 Lớp thứ hai: 50người

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Thành phần

1 Hứa Văn Tú Chè Lân Tổ viên

2 Lộc Thị Tít Chè Lân Tổ viên

3 Hoàng Minh Hồng Chè Lân Tổ viên

4 Hoàng Văn Lặp Chè Lân Tổ viên

5 Hoàng Văn Đào Chè Lân Tổ viên

6 Lộc Văn Hưng Chè Lân Tổ viên

7 Hoàng Văn An Chè Lân Tổ viên

8 Hoàng Văn Chổng Chè Lân Tổ viên

9 Lộc Văn Hơn Chè Lân Tổ viên

10 Hoàng Văn Chảng Chè Lân Tổ viên

11 Hoàng Văn Thần Chè Lân Tổ viên

12 Hoàng Văn Học Chè Lân Tổ viên

13 Hoàng Văn Tô Chè Lân Tổ viên

14 Hoàng Văn Tiến Chè Lân Tổ viên

15 Hoàng Văn Tạo Chè Lân Tổ viên

16 Thi Văn Nam Chè Lân Tổ viên

17 Lý Văn Hợp Chè Lân Tổ viên

18 Hoàng Văn Lâm Chè Lân Tổ viên

19 Hoàng Văn He Chè Lân Tổ viên

20 Hoàng Viết Thái Chè Lân Tổ viên

21 Lộc Thị Tính Chè Lân Tổ viên

22 Hoàng Văn Lịch Chè Lân Tổ viên

23 Trần Văn Phú Chè Lân Tổ viên

24 Trần Văn Lập Chè Lân Tổ viên

25 Hoàng Văn Thám Chè Lân Tổ viên

26 Hoàng Văn Viên Bản Lành Tổ viên

27 Lăng Văn En Bản Lành Tổ viên

28 Lăng Văn Ninh Bản Lành Tổ viên

4

29 Chu Văn Sép Bản Lành Tổ viên

30 Hoàng Thị Siên Bản Lành Tổ viên

31 Lăng Văn Mạnh Bản Lành Tổ viên

32 Lăng Sỹ Kim Bản Lành Tổ viên

33 Lý Văn Miền Bản Lành Tổ viên

34 Mông Văn Oanh Bản Lành Tổ viên

35 Hoàng Văn Quyền Bản Lành Tổ viên

36 Nông Văn Thiện Bản Lành Tổ viên

37 Lã Quốc Cường Bản Lành Tổ viên

38 Hoàng Trung Cao Bản Lành Tổ viên

39 Hoàng Văn Công Bản Lành Tổ viên

40 Tô Văn Nhẹt Kéo Cặp Tổ viên

41 Tô Văn Tờ Kéo Cặp Tổ viên

42 Tô Văn May Kéo Cặp Tổ viên

43 Đoạn Văn Hưng Kéo Cặp Tổ viên

44 Nguyễn Thị Chim Kéo Cặp Tổ viên

45 Lộc Văn Mình Kéo Cặp Tổ viên

46 Lộc Văn Lích Kéo Cặp Tổ viên

47 Hoàng Thị Sang Tằm Riền Tổ viên

48 Lý Văn Đức Tằm Riền Tổ viên

49 Mông Văn Vàng Bản Luận Tổ viên

50 Đường Văn Hơn Bản Luận Tổ viên

Vậy, UBND xã Hòa Cư lập danh sách kính mong phòng NN&PTNT huyện

Cao Lộc xem xét và tổng hợp./.

Nơi gửi:
- Như kính gửi :

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VP, ĐC:

CHỦ TỊCH

La Văn Tùng

		2023-07-05T15:00:02+0700

		2023-07-05T15:46:34+0700

		2023-07-05T15:46:34+0700

		2023-07-05T15:46:34+0700